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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83028402V

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit NDRIÇIMI -AL 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "Apollonia", rruga Lami Lonka, zona 
kadastrale 8534, Kodi postar 9301. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport me shumice dhe pakice te materialeve 

elektrike te mallrave te ndryshme industrial, instalime 
elektrike, elektronike, aksesore te ndryshem, vegla pune etj. 
Import eksport me shumice dhe pakice te sistemeve te 
kondicionim ventilimit, te sistemeve te ngrohjes, kaldajave 
etj. Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, 
dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim paisje zyre, 
kancelari, paisje ventilimi dhe kondicionimi, kundra zjarrit. 
Tregtim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore 
te tyre. Prodhim, fabrikim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, prodhimeve te betonit etj. Sherbime te 
punimeve mekanike, ngrohje, kondicionim dhe hidrantit 
kundra zjarrit.
Kastriot Haxhaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2020                Deri: 
11. Ortakët ErvinMeta

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDRIÇIMI -AL 2018
E-Mail: berti.peshku@yahoo.com  
Telefon: 0672075741  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-835475-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-084946-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date: 28.01.2019 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z.Saimir Hoxha qe zoteron ne shoqerine 
"NDRIÇIMI -AL 2018" sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te Z.Saimir Hoxha dhe emerimin e 
Z.Ervin Meta si administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.351 
Rep., Nr.184 Kol., date 28.01.2019, ndermjet pales  shitese Z.Saimir Hoxha dhe pales 
blerese Z. Ervin Meta 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("berti.peshku@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Meta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Meta")                      Nga data "28/01/2019             
Ne daten "28/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Saimir Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270FF0D8-F198-4364-AA49-0E168102CC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E566CC7-D75A-4FEA-B8A9-C11FF2BD6549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B5595C-7F50-4E30-A39F-ED517900379A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60909217-1692-493A-8A26-63369A0AFB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEEBEED-93DC-4706-88BD-904965BE877D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEEBEED-93DC-4706-88BD-904965BE877D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76204B96-50E9-41AD-96F3-919642D20691
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287606-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ndricimi al shpk.xlsx
Vendimi asamblese 2018 Ndricimi AL 2018.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Ndricimi al shpk.xlsx

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467297-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2020 ku 
eshte vendosur: Prishja e shoqerise, Emerimi i Kastriot Kaxhaj si likuidator i shoqerise
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ervin Meta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kastriot Haxhaj")                      Nga data "03/02/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546142-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Ndricimi al shpk 2019.xlsx
vendimi asamblese Ndricimi - al shpk.pdf
Shenime shpjeguese.pdf7_15_2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ndricimi al shpk 2019.xlsx
Bilanci 2019 Ndricimi - AL shpk.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764930-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED6E50D-F7C2-4BB2-8DE3-C9D7AE8E2A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436A2C20-90BA-44B8-84B1-E05A9FAFB490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19B70EF-3AA7-4D77-A5C6-B77886FA5D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2B911F-5DBB-4B4A-81D7-B5E30C323A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5992F364-FACC-4DE8-A409-160240051D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5992F364-FACC-4DE8-A409-160240051D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2663935-64EE-43E6-B1C9-BE1DB23226E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF34DCD2-162A-4128-AD48-BAE7900956CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF34DCD2-162A-4128-AD48-BAE7900956CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B758FC81-A40D-4AFF-8C7F-2D9DB80710A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA576F79-98E5-410A-97F6-C8E2818371C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8826D7BC-160E-4952-B88E-F49781BC03DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CA28EC-9B92-499C-9B2D-07366FAA39A4
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Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese NDRICIMI AL.pdf
Vendim NDRICIMI AL.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FD3D81-3578-4CB4-BB8E-DB2F624FA663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06A8DF6-8CAD-4697-B86C-E07362CD9148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B2850-8DD6-49E9-9AC5-C7467F5CDEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04E4A81-4EB3-4E82-A2F8-806474E234D9

